Ofício GP. nº. 694/2008
Botucatu, 09 de setembro de 2008.

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 694, 696 e 697/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 701, 702, 716 e 717/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 703, 704 e 715/2008, de autoria dos Vereadores Cula e Josey; 705/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian; 706, 707, 708 e 709/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 710/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 712 e 714/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas; 719, 720 e 721/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária do dia 08 de setembro.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP